令和６年３月６日

（2024 年）

保護者様

和歌山市立浜宮小学校

校長  赤松 史朗

舗装工事のお知らせ

 早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、内原地域において、下記の通り、道路の舗装工事を行うことになった

との連絡が和歌山市道路管理課よりありました。歩行者は通れるとのことですが、本校の

児童の通学に関係のある地域、下校に関係のある時間帯の工事になります。安全に気をつ

けて通行するよう、各ご家庭でもお話ししてくださいますよう、よろしくお願いします。

記

工事名   名草５９号線外１路線舗装修繕工事

工事期間  令和６年４月９日（火）～４月３０日（火）

作業時間  ９：００～１７：００（作業状況により若干伸びることがあります。）

実施個所  下図参照

（カラー版を本校ホームページに掲載しますので、詳細地図はそちらをご覧ください。）

家庭数